
Mandag. 2. februar 2026 

kl. 17.00 – 19.00 
 
 
Sted: KKFO’en - Krea 
Tilstede: Rikke B, Heidi, Michael, Christina 
Afbud: Rikke W 

 
Dagsorden 
Opfølgning fra sidste møde 

 
 
 
 

Personale nyt 

 
Ny pædagog Lotte pr. 2.1 barsel 
Stillingsopslag ny pædagog 
 
Det er rigtig svært at rekruttere pædagoger. Vi har et stillingsopslag oppe og der er kun kommet 2 
ansøgninger og ingen af dem er uddannede pædagoger. 
 
Vi forsøger derfor at søge pædagogiske assistenter/pædagogiske medarbejdere, samtidig med vi 
fortsætter med at søge efter pædagoger. 
 
 

KKFO-orientering 

 
Mini forårsforløb uge 32 
Der kommer i år ikke noget Forårsforløb, men børnene starter direkte i skole. Børnene er indmeldt 
på KKFO fra 1/8 og vi er derfor nødsaget til at sikre vi tager godt imod de børn der kommer på 
KKFO i uge 32. 
 
Åbent hus for børnehaver som vi almindeligvis afholder i uge 9, rykker vi til maj og vi har 
bemandede rum i 3 dage, mens børnehaverne kan komme på egen hånd de sidste 2 dage. 
 
Vi planlægger at lave en ”Base” for børnehaveklassebørnene når de starter efter sommerferien. 
Tanken er at det kan være et sted hvor børnene kan trække hen, hvis KKFO’ens frie rammer og 
størrelse bliver overvældende. 
 
Børnetal pr. 1.8 
Forventningen er at der vil være 349 børn indmeldt på KKFO. Det er ca. 25-30 børn flere end vi er 
nu. 
 
Aktivitetsperiode forår 2026 
Vi har gennem en periode oplevet at der er mange børn indenfor på KKFO’en og det har skabt en 
del uro. Vi oplever generelt at det i vinterhalvåret kan være svært at trække børnene udenfor. Vi er 
også blevet opmærksomme på at det er uhensigtsmæssigt at vi i december og januar ikke har 
aktivitetsperiode som kan hjælpe med at trække børnene ud i de forskellige rum. 
 
Vi har derfor overvejet at vi til næste skoleår har aktivitetsperiode fra efter efterårsferien og frem til 
vinterferien og igen efter påskeferien og 12 uger frem. 
 



 
Arbejdstilsynet 
Det har gennem flere år været en udfordring som der er arbejdet med kontinuerligt. Det er mest en 
udfordring på depotet, hvor der ikke er børn. Der er placeret spande på trappen i Tumlesalen, for 
at forhindre der kommer vandskade på gulvet. 
 
Arbejdstilsynet har givet et påbud. 
 
KKFO’en har ikke mulighed for selv at gøre noget – udover at give besked til Københavns 
Ejendomme. 
 
Der har været bragt en artikel i KøbenhavnLiv som fremstiller situationen meget mere dramatisk 
end virkeligheden. Michael har været i kontakt med journalisten og med forskellige instanser hos 
Københavns Kommune. 
 
 
Økonomi 2025 og 2026 
Regnskabet for 2025 er endt med et overskud på 2% som er det vi må overføre til næste 
regnskabsår. 
 
Michael gennemgår budget for 2026. Vi har fortsat god økonomi og plads til at tilbyde gode og 
attraktive aktiviteter for KKFO’ens børn. 
 
Michael er i gang med at undersøge om det er muligt at søge om midler til at dække det ”tab” der 
er fordi vi ikke har Forårsbørn. 
 
Gulpraktisk – legeaftaler 
Både Michael og Rikke B er blevet kontaktet af en forælder på 3. årgang som oplever det som en 
udfordring at børnene ikke har mulighed for at ringe hjem for at lave legeaftaler på KKFO’ens 
telefoner. Hun havde et ønske om at det var muligt for børn at kunne låne en telefon for at kunne 
arrangere legeaftaler, mens børnene er på KKFO’en. 
 
På KKFO’en var det tidligere muligt for børn at låne KKFO’ens telefoner for at ringe til deres 
forældre og spørge om legeaftaler, når den der var GulPraktisk havde tiden til det. Vi oplevede 
dengang at der var rigtig mange forældre der synes det var meget generende at blive ringet op i 
løbet af deres arbejdsdag – det var en af årsagerne til at vi stoppede med det. 
 
Forældrerådet har aldrig selv oplevet det som værende en udfordring at der ikke er mulighed for at 
låne KKFO’ens telefon til at arrangere legeaftaler. De er enige i KKFO’ens betragtninger og 
overvejelser omkring den negative påvirkning det har for forældre at blive ringet op i løbet af deres 
arbejdsdag. 
 
Michael giver besked til den forældre der har taget kontakt – punktet tages også med til 
skolebestyrelsesmødet på onsdag. 
 
 
Skofri KKFO for forældre 
Forslag om at KKFO’en bliver skofri for forældre også. De blå futter som vi bruger pt. er ikke 
ordentligt vandtætte og gulvet bliver derfor meget vådt når der er vådt udenfor. Samtidig genererer 
det meget affald med de blå futter. 
 
Forældrerådet bakker op om at der arbejdes videre med at KKFO’en bliver skofri for forældre også. 
 
Ønske om at der er et sted forældre kan sidde ned for at tage sko af/på 
 



Tilsyn Light – dialog 4. marts kl. 10-12 
Rikke B kan deltage hvis datoen til d. 5/3 kl. 14. Michael undersøger om det er en mulighed. 
 
 

Forældreorientering 

Forslag om at der skrives ud til KKFO’ens forældre med opfordring til at de melder til til KKFO’ens 
Forældreråd. 
 
 

Evt. 

 

 

Næste møde d.  

Michael melder dato for næste møde ud – det bliver i maj. (Ønske om at det ikke bliver en 
torsdag). 

 


